CNPJ: 05.077.102/0001-29   -   Avenida 14 de Julho, 12 – Centro   -   Fone/Fax: 094 3333 1506

E-mail: gestaopmi2016@gmail.com      -         Itupiranga-Pa         -            Cep: 68.580-000

PORTARIA Nº 40/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DA APARECIDA SOARES MENEZ, Prefeito Municipal em

exercício, Constitucional do Município de Itupiranga – Estado do Pará, no

uso as prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. (a) ERMI RIBEIRO DE SOUSA, RG: 4831578

SSP/PA., CPF: 244.656.742-87, para exercer o cargo em Comissão de

VICE-DIRETOR (A) ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL JARBAS
GONÇALVES PASSARINHO, Subordinado diretamente a Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 2° - Deverá ser observado pelo ora nomeado, a norma prevista no art.

82 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos a partir de 14.01.2021.

Art. 4º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga-PA, aos quatorze dias do mês

de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

JOSÉ DA APARECIDA SOARES MENEZ
Vice-Prefeito Municipal

Prefeito em Exercício

NOMEIA VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS...